
令和３年９月１５日 

５・６年生の保護者の皆様 

苫小牧市立北光小学校 

校 長  髙橋 慎治 

集団宿泊的行事の実施日程のお知らせ 

秋風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育に深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、北海道の緊急事態宣言期間が９月３０日（木）まで延長されたことを受けて、６年生修学旅行・

５年生宿泊学習ともに延期となりました。延期後の実施日程を再調整し、決定しましたのでお知らせい

たします。 

なお、引き続き、緊急事態宣言の延長や宿泊先の地域での感染状況の変化によっては実施日程の再延期

等、対応が変更となる場合があることを申し添えます。 

 

【６年生・修学旅行の日程】 

 実施日程 １１月１０日（水）・１１日（木） 

 回復休業 １１月１２日（金） 

【５年生・宿泊学習の日程】 

 実施日程 １１月４日（木）・５日（金） 

 実施した翌日が週末となるため、回復休業はありません。１１月８日（月）は登校日です。 

 

※ 実施日程の延期による「旅程」や「旅行代金」等の変更は現段階ではありませんが、実施内容等に変

更がある際にはその都度、学年通信等でお知らせいたします。 


